
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SEGRETARIO GENERALE N.2 DEL  07-02-2019

REG. GEN. N. 36

OGGETTO:MODIFICA DETERMINA PROCEDURE DI MOBILITA' N. 31/2019.

IL  SEGRETARIO GENERALE

Richiamata la propria determinazione n. 31 del 05.02.2019 con la quale vengono
attivate le procedure di mobilità interna assegnando unità di personale ai vari settori
dell’Ente, fra cui il dipendente Scifo Giuseppe;

Osservato che il trasferimento del menzionato dipendente non rientrava nel
piano di mobilità e che pertanto si è trattato nella fattispecie  di mero errore materiale;
Ritenuto di modificare la propria citata determinazione in tal senso;
 Sentito il Sindaco,

DETERMINA

Di  modificare la propria determinazione n. 31 del 05.02.2019, nella parte in cui1)
si prevede il trasferimento del dipendente Scifo Giuseppe ad altro Settore, dando
atto che il citato dipendente rimane incardinato nel Settore originario di
assegnazione e cioè il il 6° Settore.
Di notificare copia del presente provvedimento al dipendente interessato, al2)
Sindaco, ai Responsabili del 5° e 6° Settore e per opportuna conoscenza e per
quanto di competenza al 2° Settore- risorse umane.

F.to  Il Segretario Generale

NICOLOSI PIERPAOLO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2 / SEGRETARIO   del  07-02-2019 Reg. Gen.
n. 36 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza
dal 07-02-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to


